
BLOCKHAUSMENÜ

Blockhausheuriger Posch Wartmannstetten

vom 22. April bis 25. April

PIZZAtag

BlockhausHOT-DOG

PIZZAtag

Spareribs mit Pommes & Knoblauchsauce

Surcordon mit Pommes oder Salat

9,90€

9,90€

12,50€

02635/69909 - 0650/6990901 - most@blockhausheuriger.at

22.4.Donnerstag
Freitag 

25.4.

24.4.

23.4.
12,90€

Samstag

Sonntag

BlockhausHOT-DOG

Mostempfehlung
Wödmostspritzer 0,33L

PIZZAtag


